

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1198/2019	Data:11/03/2019	Req:946	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	2,000	5,80000	11,60000	
		2,000		11,60000	

Lcto:1205/2019	Data:12/03/2019	Req:944	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	alex				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000	
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000	
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000	
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	5,000	12,63000	63,15000	
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	3,14000	12,56000	
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	2,000	19,86000	39,72000	
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,10032	5,01600	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000	
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000	
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	5,000	1,40000	7,00000	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558	
		100,000		324,70158	

Lcto:1258/2019	Data:12/03/2019	Req:978	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:		GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL	
Retirada:		Motorista:			
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000	
		2.000		57.38000	

Lcto:1331/2019	Data:19/03/2019	Req:1006	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444032641 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 25,4 X 101,6MM - REF 6281(2852) - 20 POR FOLHA	CX	2,000	23,63000	47,26000	
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	2,000	23,63000	47,26000	
		4,000		94,52000	

Lcto:1395/2019	Data:20/03/2019	Req:1103	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	edinei			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA	UN	1,000	88,54000	88,54000
444038595 - PASTA POLIONDAS 35MM VERDE	UN	10,000	1,70000	17,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	150,000	0,18000	27,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	3,000	0,86989	2,60967
171,000				188,35525

Lcto:1515/2019 **Data:**26/03/2019 **Req:**1234 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	3,000	8,50000	25,50000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	2,000	1,85000	3,70000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	1,000	0,99000	0,99000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	50,000	0,82000	41,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	5,000	2,04951	10,24756
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	50,000	0,70000	35,00000
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	2,000	14,20000	28,40000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	10,000	4,70000	47,00000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLADO 90 GRS.	BL	10,000	1,40000	14,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
160,000				402,74314

Lcto:1516/2019 **Data:**26/03/2019 **Req:**1164 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	1,000	420,00000	420,00000
1,000				420,00000

Lcto:1651/2019 **Data:**02/04/2019 **Req:**1407 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	3,000	0,99000	2,97000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	4,000	3,68000	14,72000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	3,000	5,59000	16,77000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
38,000				258,74558

Lcto:1975/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1550 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	2,000	8,50000	17,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		77,000		279,45650

Lcto:2183/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1652 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	3,000	0,99000	2,97000
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	1,000	7,28000	7,28000
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	1,000	64,40000	64,40000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		12,000		127,85558

Lcto:2202/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1706 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
		1,000		251,06971

Lcto:2244/2019 **Data:**23/04/2019 **Req:**1712 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	3,000	8,87000	26,61000
444038595 - PASTA POLIONDAS 35MM VERDE	UN	5,000	1,70000	8,50000
		8,000		35,11000

Lcto:2245/2019 **Data:**23/04/2019 **Req:**1708 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
444035636 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	UN	2,000	7,19642	14,39285
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444035637 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UN	2,000	6,82875	13,65749
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	1,000	9,62774	9,62774
		18,000		109,88301

Lcto:2302/2019 **Data:**25/04/2019 **Req:**1827 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUDIO CABRAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------



Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
		1,000		10,00000
Qtde Movimentos: 14	Total Geral:	595,000		2.571,42036